
WÓJT GMINY 
GŁOWNO

ZARZĄDZENIE NR 63/2018 
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości

przeznaczonych do sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121. 50, 650, 1000. 1089, 1496)

§ 1. Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§2.1.  Wykaz októrym mowa w§ 1, należy podać do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Głowno przy ulicy 
Kilińskiego 2. 95-015 Głowno,

2. Wykaz októrym mowa w§ 1, należy umieścić na stronie internetowej Gminy Głowno 
(www.gmina-glowno.pl) oraz na stronie BIP Urzędu Gminy Głowno (www.bip.gmina-glowno.pl),

3. Informację o wywieszeniu wykazu, októrym mowa w§ 1, należy7 podać do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi właściwemu do spraw gospodarki 
nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

zarządzam, co następuje:

Id: 194DC79C-D0A2-4AE1-ACDE-76419CDDFC31. Podpisany Strona I

http://www.gmina-glowno.pl
http://www.bip.gmina-glowno.pl


Załącznik do zarządzenia N r 63/2018 

W ójta Gminy Głowno 

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Wykaz nieruchomości w Gminie Głowno 
przeznaczonych do sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 201 8 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432/ oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2018 r. poz. 121,50, 650, 1000, 1089, 1496/ Wójt Gminy Głowno podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym.

poz.

N ieru ch om ość  
-  ozn aczen ie  
w ew id en cji 
gru n tów  (n r  

dziatki, ob ręb  
ew id en cy jn y , 

gm in a)

p ow .

/h a /
O z n a c z e n ie  K W

op is
n ie r u c h o m o śc i

P r z ezn a czen ie  w  
p lan ie

za g o sp o d a r o w a n ia  
p rzestrzen n eg o  i 

sp osób
za g o sp o d a r o w a n ia

n ieru ch o m o śc i

F o r m a  sp r z e d a ż y C en a  /n e tto /
T e r m in
z a p ła ty

U w agi

1 . 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1

dz. 202, obręb 
Gawronki 

(0010), gmina 
Głowno

0,1086 LD1G/00108741/1

Działka położona 
jest we wsi 

Gawronki na 
terenie gminy 

Głowno, powiat 
zgierski, 

województwo 
łódzkie -  6 km od 
miasta Głowno. 
Działka posiada 

kształt regularny, 
szerokość przy 

drodze
prowadzącej przez

Zgodnie z
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego 
gminy Głowno 
zatwierdzonym 
uchwałą Rady 

Gminy Głowno Nr 
XXVI/73/04 z dnia 

28.10.2004 roku 
(Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego Nr 23/05 
poz. 252) oraz 
uchwałą Rady

sprzedaż w trybie 
bezprzetargowym

2.500,00 zl 
(do

wy licytowanej 
ceny

nieruchomości 
zostanie 

doliczony 
podatek V AT 
w wysokości 

23%)

przed
zawarciem

aktu
notarialnego

Uchwała Nr 
XLV/239/18 
Rady Gminy 

Głowno z dnia 
30 maja 2018 r.

w sprawie 
wyrażenia zgody 

na sprzedaż w 
drodze

bezprzetargowej 
nieruchomości 

położonej w 
Gawronkach

Strona 1 z 2

Id: 194DC79C-D0A2-4AE1 -ACDE-76419CDDFC31. Podpisany Strona I



wieś wynosi ok. 3 Gminy Głowno Nr
metrów. Działka XXX11/106/05 z
stanowi drogę dnia 30.03.2005 r.,

wewnętrzną. Jest nieruchomość
niezabudowana posiada następujące

Działka przeznaczenie:
zlokalizowana w Tereny trwałych

otoczeniu użytków użytków zielonych
rolnych i -  symbol Z Z

zabudowy (44%); tereny
zagrodowej. zabudowy 

mieszkaniowej 
jednorodzinnej i 

zagrodowej -  
symbol 1MMR 

(24%); tereny rolne 
-  symbol RP (18%);

tereny leśne — 
symbol ZL (14%); 
drogi zbiorcze -  

symbol 03 KZ (2%).

Zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496/ osobom, którym 
przysługuje pierwszeństwo w nabyciu ww. nieruchomości wyznacza się co najmniej 6 tygodniowy termin od dnia ogłoszenia niniejszego wykazu tj. od 28 sierpnia do 10 
października 2018 roku do złożenia winsoku o skorzystanie z przysługującego prawa pierwokupu. W przypadku nieskorzystania z prawa pierwszeństwa nabycia przez osoby 
uprawnione, przedmiotowa nieruchomość zostanie sprzedana w trybie bezprzetargowym. Wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
i umieszcza na stronie internetowej Gminy Głowno (www.gmina-glowno.pl) oraz na stronie BIP Urzędu Gminy Głowno (www.bip.gmina-glowno.pi) na okres co najmniej 21 
dni tj. 28 sierpnia do 19 września 2018 roku oraz w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat. Szczegółowe informacje o przedmiocie sprzedaży można 
uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy Głowno przy ul. Kilińskiego 2, 95-015 Głowno, tel. (42) 719-12-91 wew. 115.

Strona 2 z 2

Id: 194DC79C-D0A2-4AE1 -ACDE-76419CDDFC31. Podpisany Strona 2

http://www.gmina-glowno.pl
http://www.bip.gmina-glowno.pi

